
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
31 
33 
42 
41 
40 

Nome 
LO SAPIO Giuseppe 
SAMBUCO Luigi 
TANCREDI Rocco -U25- 
FIORENTINO Michele 
BONANNO Mario 

Classe 
E2SH 1400 
E1 2000 
RSTB 1.6 
RSTB 1.6 
RS 1.6 Plus 

Tempo Migliore 
55.700 
58.269 

1:02.384 
1:02.964 

Diff 

2.569 
6.684 
7.264 

Nel Giro 
9 
5 

11 
8 
0 

Vettura 
Fiat X1/9-Kawasaki 
Alfa Romeo 147 
Mini Cooper S 
Mini Cooper Jcw 
Citroen Saxo Vts 

Scuderia/Team 
Autosport Sorrento Racing 

Tramonti Corse 

Tirreno Motorsport 

Vomero Racing 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/11/2020 15:48:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
- RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + E1 2000 + E1 3000 + E2SH 1400 

Prove Ufficiali 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 15:31:15 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

21/11/2020 15:30 

C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito


